
UCHWAŁA NR XXXIV/.../22 
RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 89 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2 pkt 2, 3 i 6, 
art. 218, art. 219, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 157.789,10 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 286.119,15 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Dochody budżetu wynoszą 30.408.653,10 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 25.567.488,10 zł; 

2) majątkowe w wysokości 4.841.165 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Wydatki budżetu wynoszą 32.902.320,15 zł, z tego : 

1) bieżące w wysokości 24.467.438,97 zł; 

2) majątkowe w wysokości 8.434.881,18 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 określa załącznik Nr 3. 

§ 5. 1. Deficyt budżetu w wysokości 2.493.667,05 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 673.404 zł 

2) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 35.528 zł 

3) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 
31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 7.494,87 zł 

4) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 130.765,18 zł 

5) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.646.475 zł. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.108.667,05 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 615.000 zł określa załącznik Nr 4. 

§ 7. W wchwale Nr XXXIII/281/21 Rady Gminy Gródek z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Gródek na 2022 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) § 7 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: "§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
oraz emisji papierów wartościowych zaciąganych na:"; 

2) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 102.000 zł z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 117.528 zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych". 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy określa załącznik Nr 5. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E457C85-9077-44DA-BCF1-9F7F0A3D09A2. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/.../22 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2022 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

720   Informatyka 21 290,00 0,00 117 182,00 138 472,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

21 290,00 0,00 117 182,00 138 472,00 

 72095  Pozostała działalność 21 290,00 0,00 117 182,00 138 472,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

21 290,00 0,00 117 182,00 138 472,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

21 290,00 0,00 117 182,00 138 472,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 632 617,00 0,00 23 199,10 1 655 816,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 578,00 0,00 18 199,10 26 777,10 

 90095  Pozostała działalność 43 578,00 0,00 23 199,10 66 777,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 578,00 0,00 18 199,10 26 777,10 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

8 578,00 0,00 18 199,10 26 777,10 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

bieżące razem: 21 489 192,00 0,00 140 381,10 21 629 573,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

179 621,00 0,00 135 381,10 315 002,10 

majątkowe 
720   Informatyka 139 451,00 0,00 35 608,00 175 059,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E457C85-9077-44DA-BCF1-9F7F0A3D09A2. Projekt Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

139 451,00 0,00 35 608,00 175 059,00 

 72095  Pozostała działalność 139 451,00 0,00 35 608,00 175 059,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

139 451,00 0,00 35 608,00 175 059,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

139 451,00 0,00 35 608,00 175 059,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 961 529,00 -18 200,00 0,00 2 943 329,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

635 956,00 -18 200,00 0,00 617 756,00 

 90095  Pozostała działalność 2 883 923,00 -18 200,00 0,00 2 865 723,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

558 350,00 -18 200,00 0,00 540 150,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

558 350,00 -18 200,00 0,00 540 150,00 

majątkowe razem: 4 823 757,00 -18 200,00 35 608,00 4 841 165,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 329 984,00 -18 200,00 35 608,00 1 347 392,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 3 872 915,00 0,00 0,00 3 872 915,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 30 250 864,00 -18 200,00 175 989,10 30 408 653,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 509 605,00 -18 200,00 170 989,10 1 662 394,10 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E457C85-9077-44DA-BCF1-9F7F0A3D09A2. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/.../22 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 R. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 547 175,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 175,00 482 175,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 851,00 22 851,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 570 026,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 026,00 505 026,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 547 175,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 175,00 482 175,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 851,00 22 851,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 570 026,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 026,00 505 026,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 482 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 175,00 482 175,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 851,00 22 851,00 0,00 0,00 0,00   6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych po zmianach 505 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 026,00 505 026,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 557 351,00 75 176,00 65 000,00 0,00 65 000,00 10 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 175,00 482 175,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 851,00 22 851,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 580 202,00 75 176,00 65 000,00 0,00 65 000,00 10 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 026,00 505 026,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 242 409,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 217 409,00 1 217 409,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
zwiększenie 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E457C85-9077-44DA-BCF1-9F7F0A3D09A2. Projekt Strona 1



po zmianach 1 249 209,00 31 800,00 31 800,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 217 409,00 1 217 409,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 802 409,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797 409,00 797 409,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po zmianach 809 209,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797 409,00 797 409,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 351 387,00 936 387,00 926 387,00 0,00 926 387,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 951,00 -22 951,00 -22 951,00 0,00 -22 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 337 536,00 913 536,00 903 536,00 0,00 903 536,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 000,00 424 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 615 500,00 200 500,00 200 500,00 0,00 200 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 951,00 -22 951,00 -22 951,00 0,00 -22 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 601 649,00 177 649,00 177 649,00 0,00 177 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 000,00 424 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 500,00 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 526,00 -11 526,00 -11 526,00 0,00 -11 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 68 974,00 68 974,00 68 974,00 0,00 68 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 425,00 -11 425,00 -11 425,00 0,00 -11 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 88 575,00 88 575,00 88 575,00 0,00 88 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 237 350,00 237 350,00 237 350,00 0,00 237 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 170,00 -16 170,00 -16 170,00 0,00 -16 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 221 550,00 221 550,00 221 550,00 0,00 221 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 236 600,00 236 600,00 236 600,00 0,00 236 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 800,00 -15 800,00 -15 800,00 0,00 -15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 220 800,00 220 800,00 220 800,00 0,00 220 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 36 200,00 36 200,00 36 200,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4590 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -370,00 -370,00 -370,00 0,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

po zmianach 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E457C85-9077-44DA-BCF1-9F7F0A3D09A2. Projekt Strona 2



zwiększenie 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -370,00 -370,00 -370,00 0,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4400 Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

po zmianach 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 168 628,00 168 628,00 162 628,00 0,00 162 628,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 172 628,00 172 628,00 166 628,00 0,00 166 628,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 101 000,00 101 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 105 000,00 105 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 189 108,00 25 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 048,00 0,00 0,00 164 060,00 164 060,00 164 060,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 152 790,00 117 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 182,00 0,00 0,00 35 608,00 35 608,00 35 608,00 0,00 0,00 720   Informatyka 
po zmianach 341 898,00 142 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 230,00 0,00 0,00 199 668,00 199 668,00 199 668,00 0,00 0,00 
przed zmianą 189 108,00 25 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 048,00 0,00 0,00 164 060,00 164 060,00 164 060,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 152 790,00 117 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 182,00 0,00 0,00 35 608,00 35 608,00 35 608,00 0,00 0,00  72095  Pozostała działalność 
po zmianach 341 898,00 142 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 230,00 0,00 0,00 199 668,00 199 668,00 199 668,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 316,00 100 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 100 316,00 100 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 778,00 19 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 166,00 13 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 32 944,00 32 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4707 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 608,00 35 608,00 35 608,00 0,00 0,00   6067 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 35 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 608,00 35 608,00 35 608,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 908 654,00 2 908 

654,00 2 624 484,00 2 153 801,00 470 683,00 0,00 282 170,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 683,10 -26 683,10 -26 683,10 0,00 -26 683,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 2 901 970,90 2 901 

970,90 2 617 800,90 2 153 801,00 463 999,90 0,00 282 170,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 497 243,00 2 497 

243,00 2 492 243,00 2 153 801,00 338 442,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 683,10 -26 683,10 -26 683,10 0,00 -26 683,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 2 470 559,90 2 470 

559,90 2 465 559,90 2 153 801,00 311 758,90 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 683,10 -2 683,10 -2 683,10 0,00 -2 683,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E457C85-9077-44DA-BCF1-9F7F0A3D09A2. Projekt Strona 3



po zmianach 117 316,90 117 316,90 117 316,90 0,00 117 316,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 175 541,00 175 541,00 89 541,00 0,00 89 541,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 195 541,00 195 541,00 109 541,00 0,00 109 541,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 110,00 10 110,00 10 110,00 0,00 10 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 30 110,00 30 110,00 30 110,00 0,00 30 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 508 486,00 8 776 

150,00 7 703 050,00 6 433 205,00 1 269 845,00 824 289,00 248 811,00 0,00 0,00 0,00 732 336,00 732 336,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -309 200,00 -309 200,00 -299 200,00 -274 200,00 -25 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 316 694,87 261 694,87 251 694,87 233 750,00 17 944,87 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 9 515 980,87 8 728 

644,87 7 655 544,87 6 392 755,00 1 262 789,87 824 289,00 248 811,00 0,00 0,00 0,00 787 336,00 787 336,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 743 140,00 5 243 

140,00 4 417 457,00 3 986 561,00 430 896,00 645 683,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 200,00 -300 200,00 -290 200,00 -265 200,00 -25 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 494,87 7 494,87 7 494,87 0,00 7 494,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 505 434,87 4 950 

434,87 4 134 751,87 3 721 361,00 413 390,87 645 683,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 100,00 38 100,00 38 100,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 35 400,00 35 400,00 35 400,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 575 000,00 575 000,00 575 000,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 525 000,00 525 000,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 000,00 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 494,87 7 494,87 7 494,87 0,00 7 494,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 12 494,87 12 494,87 12 494,87 0,00 12 494,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E457C85-9077-44DA-BCF1-9F7F0A3D09A2. Projekt Strona 4



przed zmianą 2 539 461,00 2 539 
461,00 2 539 461,00 2 539 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 2 339 461,00 2 339 

461,00 2 339 461,00 2 339 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 192 000,00 192 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
po zmianach 184 500,00 184 500,00 184 500,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 490 158,00 490 158,00 464 558,00 445 458,00 19 100,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 483 558,00 483 558,00 457 958,00 438 858,00 19 100,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 800,00 21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
po zmianach 15 200,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 681 379,00 669 043,00 668 632,00 397 842,00 270 790,00 0,00 411,00 0,00 0,00 0,00 12 336,00 12 336,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 678 979,00 666 643,00 666 232,00 395 442,00 270 790,00 0,00 411,00 0,00 0,00 0,00 12 336,00 12 336,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 503,00 22 503,00 22 503,00 22 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 20 103,00 20 103,00 20 103,00 20 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 144 300,00 144 300,00 0,00 0,00 0,00 144 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 254 200,00 254 200,00 244 200,00 233 750,00 10 450,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 398 500,00 398 500,00 244 200,00 233 750,00 10 450,00 144 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E457C85-9077-44DA-BCF1-9F7F0A3D09A2. Projekt Strona 5



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 173 807,00 173 807,00 173 807,00 173 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 173 807,00 173 807,00 173 807,00 173 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 943,00 4 943,00 4 943,00 4 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
po zmianach 4 943,00 4 943,00 4 943,00 4 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 171 356,00 171 356,00 143 356,00 31 500,00 111 856,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 930,00 -9 930,00 -9 930,00 0,00 -9 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 161 426,00 161 426,00 133 426,00 31 500,00 101 926,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 151 356,00 151 356,00 123 356,00 28 000,00 95 356,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 930,00 -9 930,00 -9 930,00 0,00 -9 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 141 426,00 141 426,00 113 426,00 28 000,00 85 426,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 556,00 69 556,00 69 556,00 0,00 69 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 930,00 -9 930,00 -9 930,00 0,00 -9 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 59 626,00 59 626,00 59 626,00 0,00 59 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 523 924,00 2 523 

924,00 1 535 124,00 851 521,00 683 603,00 0,00 988 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 525 224,00 2 525 

224,00 1 536 424,00 851 521,00 684 903,00 0,00 988 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 264 500,00 264 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 265 800,00 265 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 199 463,00 199 463,00 198 813,00 116 857,00 81 956,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 198 163,00 198 163,00 197 513,00 116 857,00 80 656,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 424,00 62 424,00 62 424,00 40 644,00 21 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 61 124,00 61 124,00 61 124,00 40 644,00 20 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E457C85-9077-44DA-BCF1-9F7F0A3D09A2. Projekt Strona 6



zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 672 175,00 2 438 
951,00 2 278 515,00 155 448,00 2 123 067,00 146 982,00 1 200,00 12 254,00 0,00 0,00 3 233 224,00 3 233 224,00 663 224,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 143 447,38 30 882,20 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 20 882,20 0,00 0,00 112 565,18 112 565,18 112 565,18 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 5 810 622,38 2 464 

833,20 2 283 515,00 155 448,00 2 128 067,00 146 982,00 1 200,00 33 136,20 0,00 0,00 3 345 789,18 3 345 789,18 775 789,18 0,00 0,00 
przed zmianą 47 800,00 47 800,00 47 800,00 0,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 42 800,00 42 800,00 42 800,00 0,00 42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 410 360,00 314 010,00 153 574,00 64 911,00 88 663,00 146 982,00 1 200,00 12 254,00 0,00 0,00 3 096 350,00 3 096 350,00 558 350,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 143 447,38 30 882,20 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 20 882,20 0,00 0,00 112 565,18 112 565,18 112 565,18 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 3 553 807,38 344 892,20 163 574,00 64 911,00 98 663,00 146 982,00 1 200,00 33 136,20 0,00 0,00 3 208 915,18 3 208 915,18 670 915,18 0,00 0,00 
przed zmianą 26 550,00 26 550,00 26 550,00 0,00 26 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 36 550,00 36 550,00 36 550,00 0,00 36 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 578,00 8 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 617,34 14 617,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 617,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 23 195,34 23 195,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 195,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 676,00 3 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 264,86 6 264,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 264,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 9 940,86 9 940,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 940,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 558 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 350,00 558 350,00 558 350,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112 565,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 565,18 112 565,18 112 565,18 0,00 0,00   6237 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych po zmianach 670 915,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 915,18 670 915,18 670 915,18 0,00 0,00 

przed zmianą 28 185 935,00 20 468 
253,00 16 462 

749,00 9 990 884,00 6 471 865,00 2 127 
271,00 1 638 931,00 39 302,00 0,00 200 000,00 7 717 682,00 7 717 682,00 1 479 748,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -391 234,10 -391 234,10 -381 234,10 -274 200,00 -107 034,10 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 654 502,25 442 329,07 294 264,87 233 750,00 60 514,87 0,00 10 000,00 138 064,20 0,00 0,00 212 173,18 212 173,18 148 173,18 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 28 449 203,15 20 519 

347,97 16 375 
779,77 9 950 434,00 6 425 345,77 2 127 

271,00 1 638 931,00 177 366,20 0,00 200 000,00 7 929 855,18 7 929 855,18 1 627 921,18 0,00 0,00 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
                   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E457C85-9077-44DA-BCF1-9F7F0A3D09A2. Projekt Strona 7



Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 872 915,00 3 872 

915,00 267 549,00 199 249,00 68 300,00 0,00 3 605 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 872 915,00 3 872 

915,00 267 549,00 199 249,00 68 300,00 0,00 3 605 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E457C85-9077-44DA-BCF1-9F7F0A3D09A2. Projekt Strona 8



Na wydatki
kwalifikowalne

na wydatki
niekwalifikowa

lne

1 010 01043

 Rozbudowa sieci
wodociągowych i
kanalizacji
sanitarnych na
terenie Gminy
Gródek (wodociąg
w m. Załuki)

2021 188 000 8 000 180 000 180 000
Urząd Gminy

Gródek

środki z Funduszu
Przeciwdziałania

COVID-19 dla  gmin 
z przeznaczeniem na

inwestycje
realizowane w

miejscowościach, w
których

funkcjonowały
zlikwidowane
państwowe

przedsiębiorstwa
gospodarki rolnej

 

2 010 01043
Budowa wodociągu
w miejscowości
Ruda

2021 300 000 300 000 300 000

Wolne środki
pochodzą z

uzuepełnienia
subwencji ogólnej z
przeznaczeniem na
wsparcie finansowe

inwestycji w
zakresie

wodociągów i
zaopatrzenia w

wodę 

3 010 01043
Budowa wodociągu
Gródek- Kolonia-
Gródek

2021 317 409 317 409 317 409

Wolne środki
pochodzą z

uzuepełnienia
subwencji ogólnej z
przeznaczeniem na
wsparcie finansowe

inwestycji w
zakresie

wodociągów i
zaopatrzenia w

wodę 

805 409 8 000 797 409 0 0 0 797 409 0

Uwagi
Wartość zadania

(szacunkowa)

RAZEM

 

Lp
Środki do

pozyskania z
innych
źródeł

Wolne
środki z lat
ubiegłych

Kredyty,
pożyczki,
obligacje

  Wykaz zadań i limity wydatków na zadania inwestycyjne na 2022 r.

Dotychczas
poniesione

wydatki

Środki
wynikające
z planów na

2022 r.

w tym (źródło finansowania):

Jednostka
realizująca

zadanie

Dochody własne:

Dział
Rozdzia

ł
Rok

rozpoczęcia
Nazwa zdania

inwestycyjnego

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/.../22

Rady Gminy Gródek

z dnia 28 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E457C85-9077-44DA-BCF1-9F7F0A3D09A2. Projekt Strona 1



4 010 01044

Rozbudowa sieci
wodociągowych i
kanalizacji
sanitarnych na
terenie Gminy
Gródek (kanalizacja
na ul. Agrestowej i
Jaśminowej)

2021 427 000 7 000 420 000 420 000
Urząd Gminy

Gródek

środki z Funduszu
Przeciwdziałania

COVID-19 dla  gmin 
z przeznaczeniem na

inwestycje
realizowane w

miejscowościach, w
których

funkcjonowały
zlikwidowane
państwowe

przedsiębiorstwa
gospodarki rolnej

427 000 23 000 420 000 0 0 0 420 000 0

5 600 60016

Przebudowa drogi
gminnej nr 105008B
ul. Pięknej w
Waliłach- Stacji w
gminie Gródek

2022 1 480 000 0 80 000 0 80 000
Urząd Gminy

Gródek

6 600 60016

Przebudowa drogi
gminnej w Załukach
(dokumentacja
projektowa)

2022 25 000 0 25 000 25 000
Urząd Gminy

Gródek

7 600 60016

Przebudowa drogi
gminnej w Zubkach
(dokumentacja
projektowa)

2022 20 000 0 20 000 20 000
Urząd Gminy

Gródek

8 600 60016

Przebudowa drogi
gminnej w Gródku-
ul. Młynowa
(dokumentacja
projektowa)

2022 20 000 0 20 000 20 000
Urząd Gminy

Gródek

9 600 60016

Przebudowa drogi
gminnej Nr
105069B ul. Błotna
w Gródku wraz z
budową kładki na
rzece Supraśl

2021 1 234 434 934 881 270 000 270 000

10 600 60016
Wykup gruntów pod
drogi (ul. Piaskowa
w Gródku)

2022 8 000 0 9 000 9 000

2 787 434 934 881 424 000 74 000 0 0 270 000 80 000

11 720 72095

Rozwój e-usług w
gminach Związku
Gmin Wiejskich
Województwa
Podlaskiego

2020 218 332 0 164 060 24 609 139 451
Urząd Gminy

Gródek

12 720 72095

Zakup serwera w
ramach Projektu
grantowego
Cyfrowa Gmina

2022 35 608 0 35 608 35 608

253 940 0 199 668 24 609 0 175 059 0 0RAZEM

RAZEM

RAZEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E457C85-9077-44DA-BCF1-9F7F0A3D09A2. Projekt Strona 2



12 754 75412

Poprawa
efektywności
energetycznej
remizy OSP Gródek
poprzez wykonanie
kompleksowej
termomodernizacji

2022 1 078 000 0 1 078 000 898 200 179 800
Urząd Gminy

Gródek

środki z I edycji
pilotażowego

naboru wnioskków
z Rządowego

Funduszu Polski
Ład: Program

Inwestycji
Strategicznych

1 078 000 0 1 078 000 0 0 898 200 0 179 800

13 801 80101

 Remont sali
gimnastycznej w
Szkole Podstawowej
w Gródku (II etap
wykonania
polegający na
dostosowaniu
pomieszczeń sali i
przyległych łazienek
w celu poprawy
warunków
krzewienia rozwoju
sportu i poprawy
stanu zdrowia
dzieci) 

2020-2022 1 350 861 19 300 500 000 500 000 0
Urząd Gminy

Gródek

Środki pozyskane z
innych źródeł:

wygrana w
konkursie

#szczepimy się

14 801 80101

Modernizacja i
rozbudowa
monitoringu w
Szkole Podstawowej
w Gródku

2022 55 000 0 55 000 55 000 0 0 0 0
SZKOŁA

PODSTAWOWA W
GRÓDKU

1 405 861 19 300 555 000 0 0 500 000 0 0

15 801 80104

Zakup wyposażenia
placu zabaw
Przedszkola
Samorządowego w
Gródku

2022 20 000 0 20 000 20 000
PRZEDSZKOLE
SAMORZĄDOWE

W GRÓDKU

20 000 0 20 000 20 000 0 0 0 0

16 801 80113
Zakup samochodu
do dowożenia 

2022 200 000 0 200 000 200 000
Urząd Gminy

Gródek

Środki pozyskane z
innych źródeł:

wygrana w
konkursie

#szczepimy się

200 000 0 200 000 0 0 200 000 0 0

17 801 80148

Zakup taboretu
elektrycznego do
Przedszkola
Samorządowego w
Gródku

2022 12 336 0 12 336 2 336 10 000
PRZEDSZKOLE
SAMORZĄDOWE

W GRÓDKU

12 336 0 12 336 2 336 0 0 0 10 000

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E457C85-9077-44DA-BCF1-9F7F0A3D09A2. Projekt Strona 3



18 900 90015

Rozbudowa linii
oświetlenia
ulicznego w
Pieszczanikach-
budowa 7 lamp
LED

2016-2022 130 864 64 082 58 664 15 253 43 411
Urząd Gminy

Gródek

19 900 90015

Rozbudowa linii
oświetlenia
ulicznego w
Załukach- budowa 6
lamp LED

2019-2022 63 828 9 500 46 210 12 015 34 195
Urząd Gminy

Gródek

194 692 73 582 104 874 27 268 0 77 606 0 0

20 900 90095

Montaż instalacji
fotowoltaicznych z
magazynami energii
na budynkach
uzyteczności
publicznej w gminie
Gródek

2022 2 538 000 0 2 538 000 9 012 0 2 325 573 203 415
Urząd Gminy

Gródek

środki z I edycji
pilotażowego

naboru wnioskków
z Rządowego

Funduszu Polski
Ład: Program

Inwestycji
Strategicznych

2 538 000 0 2 538 000 9 012 0 2 325 573 0 203 415 0

21 921 92109

Dokumentacja
rozbudowy i
remontu budynku
GCK w Gródku

2022 25 000 0 25 000 25 000

25 000 0 25 000 25 000 0 0 0 0

22 921 92120

Zagospodarowanie
terenów wokół Góry
Zamkowej i
przebudowa ulicy
Zamkowej

2016-2022 1 038 330 72 360 792 653 97 887 0 554 577 140 189
Urząd Gminy

Gródek

1 038 330 72 360 792 653 97 887 0 554 577 0 140 189

23 921 92195

Wykonanie wiaty
rekreacyjnej na
działce gminnej w
miejscowości
Kołodno

2022 30 000 0 30 000 0 30 000
Urząd Gminy

Gródek

24 921 92195

Wykonanie wiaty
rekreacyjnej na
działce gminnej w
miejscowości Zubry

2022 30 000 0 30 000 0 30 000
Urząd Gminy

Gródek

60 000 0 60 000 0 0 0 0 60 000

10 846 002 1 131 123 7 226 940 280 112 0 4 731 015 1 487 409 673 404

RAZEM

OGÓŁEM:

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E457C85-9077-44DA-BCF1-9F7F0A3D09A2. Projekt Strona 4



 
 
 
 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3.108.667,05 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 

 
 
 

43.022,87 
 
 
 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 130.765,18 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 2.261.475,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952   673.404,00 

Rozchody ogółem:  615 000,00 

1 

 
 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 
 

992 95 000,00 

2 Wykup innych papierów wartościowych 982 520 000,00 

 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków dotyczą dofinansowania projektu „Odnawialne źródła energii w Gminie Gródek” z Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020. Projekt jest realizowany w latach 
2021-2022, środki 800.000 zł w formie zaliczki Gmina Gródek otrzymała w listopadzie 2021 roku i nie 
zostały one w pełni wydatkowane.   
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/.../22

Rady Gminy Gródek

z dnia 28 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E457C85-9077-44DA-BCF1-9F7F0A3D09A2. Projekt Strona 1



Lp Rozdział Podmiot dotowany lub nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 60004

Województwo Podlaskie – na
dofinansowanie realizacji weekendowego
połączenia kolejowego na trasie Białystok-
Waliły

10 000,00

2 60014

Powiat Białostocki na zadanie inwestycyjne:
dofinansowanie do realizacji zadania pn
"Przebudowa z rozbudową drogi
powiatowej nr 1448B w miejscowości
Wiejki (Gmina Gródek)" (*)

450 026,00

3 60014

Powiat Białostocki na zadanie inwestycyjne:
dofinansowanie realizacji zadania:
"Opracowanie dokumentacji projektowej na
przebudowę z rozbudową drogi powiatowej
Nr 1439B i Nr 1437B na odcinku Waliły-
Stacja - Słuczankaz przejściem przez
miejscowość Słuczanka (Gmina Gródek)" 

55 000,00

4 85311

Powiat Białostocki na zadanie bieżące
Powiatu w zakresie dofinansowania
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób
niepełnosprawnych

10 176,00

5 90095

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku -
dopłata w kwocie 1,65 zł do 1m3 ścieków
wprowadzanych do zbiorowych urządzeń
kanalizacyjnych w okresie 01.01.2022 r.-
10.06.2022 r.

72 600,00

6 90095

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku -
dopłata w kwocie 1,61 zł do 1m3 ścieków
wprowadzanych do zbiorowych urządzeń
kanalizacyjnych w okresie 11.06.2022 r.-
31.12.2022 r.

74 382,00

7 92109 Gminne Centrum Kultury w Gródku 710 000,00

8 92116 Biblioteka Publiczna w Gródku 300 000,00

525 202,00 1 010 000,00 146 982,00

Lp Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY
W 2022 r.

Dla jednostek sektora finansów publicznych

RAZEM

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/.../22

Rady Gminy Gródek

z dnia 28 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E457C85-9077-44DA-BCF1-9F7F0A3D09A2. Projekt Strona 1



1 80101
Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na
prowadzenie Niepublicznej Szkoły
Podstawowej w Załukach

645 683,00

2 80150

Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na
realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci szkoły podstawowej w
Niepublicznej Szkole Podstawowej w
Załukach

144 300,00

3 80103

Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na
prowadzenie Oddziału Przedszkolnego w
Niepublicznej Szkole Podstawowej w
Załukach

34 306,00

4 85395
Zadanie w zakresie wsparcia osób w wieku
emerytalnym

2 000,00

5 85495

Zadania w zakresie realizowania
programów edukacyjno-wychowawczych,
w tym w zakresie organizacji czasu
wolnego dzieci i młodzieży, stanowiących
alternatywę wobec używania środków
psychoaktywnych

5 000,00

6 90001
Dofinansowanie osobom fizycznym
budowy przydomowych oczyszczalni
ścieków

32 000,00

7 90095

Granty dla mieszkańców Gminy Gródek w
ramach projektu "Odnawialne źródła
energii w Gmine Gródek"- montaż instalacji
fotowoltaicznych i kolektorów słonecznych
(**)

670 915,18

9 92195

Zadania obejmujące działania i inicjatywy
promujące Gminę Gródek i jej dziedzictwo
kulturowe w sferze kultury, sztuki, ochrony
dóbr kultury i tradycji

4 000,00

10 92605
Zadania w zakresie wspierania i
upowszechniania kultury fizycznej

100 000,00

838 915,18 824 289,00

** z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków 112.565,18 zł

RAZEM

Zadania w zakresie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych

25 000,00921208

* z wolnych środków kwota 159.066 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E457C85-9077-44DA-BCF1-9F7F0A3D09A2. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany w planie dochodów i wydatków zostały wprowadzone na podstawie: 

1) Do zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 2022 wprowadza się nowe zadanie pn.                      
"Zakup gruntów pod drogi (ul. Piaskowa w Gródku)" w kwocie 9.000 zł w klasyfikacji budżetowej 
60016§6060. 

2) W związku z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku z dnia 30 grudnia 2021 r. dotyczącym 
realizacji inwestycji na drogach powiatowych w 2022 roku zwiększa się wartość dotacji na zadanie 
inwestycyjne pn. "Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1448B w miejscowości Wiejki (gm. 
Gródek)" o kwotę 22.851 zł w klasyfikacji 60014§6300. Zwiększenie poziomu dofinansowania dotyczy 
kosztów niekwalifikowanych oraz zakupu tablicy informacyjnej, zgodnie z montażem finansowym 
przesłanym w ww. wniosku. 

3) Z uwagi na kontynuację projektu pn. „Odnawialne źródła energii w Gminie Gródek” zwiększa się 
wydatki w klasyfikacji 90095§6237 do kwoty 670.915,18 zł z przeznaczeniem na wypłatę grantów dla 
mieszkańców oraz w klasyfikacji 90095§4307 i §4309 z przeznaczeniem na wynagrodzenie inspektora 
nadzoru (z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków). Zwiększa się również dochody w klasyfikacji 90095§2057 o kwotę 18.200 zł. Po 
dokonanych zmianach w dochodach w klasyfikacji 90095§2057 na  kwotę 26.777,10 zł składa się refundacja 
poniesionych w roku 2021 wydatków 3.581,76 zł a kwota 23.195,34 zł stanowi dotację. Natomiast 
w klasyfikacji dochodów 90095§6257 kwota 540.150 zł stanowi dotację. 

4) Na podstawie wniosku Dyrektora Szkoły Podstawowej w Gródku wprowadza się do planu wydatków 
w klasyfikacji 80101§4240 kwotę 7.494,87 zł na kontynuację zadania z 2021 roku pn. "Laboratoria 
Przyszłości". Kwota pochodzi z niewykorzystanych środków przyznanych gminie Gródek w kwocie 
92.100 zł. Ponadto zawnioskowano o ujęcie w limicie zadań i wydatków inwestycyjnych na 2022 rok zadania 
pn. „Modernizacja i rozbudowa monitoringu w Szkole Podstawowej w Gródku" o wartości 55.000 zł 
w klasyfikacji 80101§6050. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć w ramach planu finansowego placówki. 

5) Na podstawie umowy o współpracy zawartej między Gminą Gródek a Podlaską Fundacją Dla Zwierząt 
Bonifacy, wprowadza się do planu dochodów budżetu w klasyfikacji 90095§2700 dotację w kwocie 5.000 zł 
na realizację "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Gródek w 2022 r. ". Plan wydatków w klasyfikacji 90095§4300 zwiększa się natomiast 
o kwotę 10.000 zł, zapewniając tym samy wkład własny gminy w ww. zadanie. 

6) Na podstawie umowy o powierzenie grantu zawartej między Gminą Gródek a Skarbem Państwa- 
Centrum Projektów Polska Cyfrowa, wprowadza się do planu dochodów budżetu w klasyfikacji 72095§2057 
i §6257 grant na realizację projektu "Grantowa Gmina" w łącznej kwocie 152.790 zł. Środki zostaną 
przeznaczone na cyfryzację jednostek publicznych, jednostek podległych i nadzorowanych, edukację cyfrową 
urzędników, zapewnienie bezpieczeństwa samorządowych systemów informatycznych, zakup serwera 
windows. Wydatki zaplanowano w klasyfikacji 72095§4217, §4307, §4707 i §6067. Dofinansowanie wynosi 
100% kosztów kwalifikowanych projektu. 

Pozostałe zmiany dotyczą planu wydatków Urzędu Gminy Gródek i zostały wprowadzone w celu 
usprawnienia bieżącej działalności jednostki i dostosowanie planu do aktualnie realizowanych zadań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E457C85-9077-44DA-BCF1-9F7F0A3D09A2. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



